
 

 

UCHWAŁA NR XV/85/16 

RADY GMINY STUPSK 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Stupsk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 20zf pkt 1  w związku z art. 20c ust. 4 - 6 ustawy o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.), Rada Gminy Stupsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stupsk, a także 

dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów oraz liczbę punktów przypisanych tym kryteriom  

w postępowaniu rekrutacyjnym. 

§ 2. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest  Gmina Stupsk, bierze się pod uwagę łącznie 

następujące kryteria, którym przyznaje się odpowiednią liczbę punktów; 

1) dziecko pięcioletnie oraz dziecko sześcioletnie ubiegające się o przyjęcie do oddziału przedszkolnego  

w szkole podstawowej – 24 punkty; 

2) dziecko, którego oboje rodzice (prawni opiekunowie) pracują, wykonują pracę na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 

gospodarczą (kryterium stosuje się również do rodzica/ prawnego opiekuna samotnie wychowującego 

dziecko) – 18 punktów 

3) dziecko, którego rodzeństwo w kolejnym roku szkolnym będzie kontynuowało edukację przedszkolną w tej 

samej placówce – 12 punktów 

4) dziecko, które w następnym roku szkolnym będzie objęte obowiązkiem przedszkolnym – 8 punktów 

§ 3. 1. Potwierdzenia spełnienia kryterium o którym mowa w § 2 pkt 1 dokonuje dyrektor szkoły na 

podstawie dokumentów. 

2. Za potwierdzenie spełnienia kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 2 uznaje się oświadczenie 

rodzica/opiekuna prawnego o zatrudnieniu. 

3. Za potwierdzenie spełnienia kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 3 uznaje się dokumenty oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej. 

4. Potwierdzenia spełnienia kryterium o którym mowa w § 2 pkt 4 dokonuje dyrektor szkoły na podstawie 

dokumentów. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lutego 2016 r.

Poz. 1918



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stupsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Szymon Sobczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1918


		2016-02-26T10:57:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




